* CIGOGNE
* LENS-ST-REMY
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* REIMS
* 220 JEUNES

* (C)2015w Data Technology Deerlijk *

08-08-15 * Lacher:10.40
: 190000

* Base

10 Participants * Réclamations jusqu'au jeudi au 081/83 46 75

LOCALITE LC EN MQ DISTANC BAGUE AN
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 NAPEN FRANCIS
.14 LEMESTRE DANY
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.14 LEMESTRE DANY
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.14 LEMESTRE DANY
.14 NAPEN FRANCIS
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.14 LEMESTRE DANY
.14 NAPEN FRANCIS
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.14 DELVIGNE ADRIEN
.14 LEMESTRE DANY
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TOT NOM

.14 VANDERL INDEN MADY

.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 DELVIGNE ADRIEN
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 DELVIGNE ADRIEN
.14 VIGNAUX FERNAND
.14 VERWEIRE GILBER
.14 NAPEN FRANCIS
.14 NAPEN FRANCIS
.14 LEMESTRE DANY
.14 NAPEN FRANCIS
.14 DELVIGNE ADRIEN
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 NAPEN FRANCIS
.14 NAPEN FRANCIS
.14 LEMESTRE DANY
.14 EBROIN JEROME
.14 LEMESTRE DANY
.14 EBROIN HECTOR
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 LEMESTRE DANY
.14 NAPEN FRANCIS

GEER
VILLERS
GEER
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GEER
GEER
GEER
VILLERS
GEER
GEER
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GEER
GEER
GEER
GEER
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HANNUT
GEER
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GEER
GEER
GEER
GEER
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HANNUT
GEER
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HANNUT
VILLERS-
T LENS-ST-
VILLERS
VILLERS
GEER
VILLERS
HANNUT
GEER
GEER
GEER
GEER
GEER
GEER
GEER
GEER
GEER
GEER
VILLERS
VILLERS
GEER
LENS-ST-
GEER
CRAS-AVE
GEER
GEER
GEER
VILLERS

2100 30
2100 23
232 4
2100 29
2.7 2
2100 M
2100 53
2100 3
23221
2100 28
2100 40
2100 49
2325
2100 18
2100 1
2100 82
2100 33
2100 13
215 %
2100 19
2 14 14
2100 57
2100 9
2100 16
2100 2
2100 58
21510
2100 65
2100 25
2100 8
215 8
217 4
2 711
23226
23228
2100 70
23229
215 1
2100 99
2100 7
2100 45
2100 61
2100 21
2100 96
2100 20
2100 46
2100 73
2100 89
232 2
23218
2100 76
2 85
2100 66
2141
2100 52
2100 27
2100 93
232 6

178303 1137132-15
2 1137129-15
175261 1137799-15
3 1137145-15
175672 1137385-15
4 1185832-15

5 1185817-15

6 1137118-15

2 1137766-15

7 1137137-15

8 1137148-15

9 1185802-15

3 113776415

10 1137138-15

11 1137102-15

12 1137192-15

13 1137110-15

14 11371117-15
173871 2108488-15
15 1185810-15
178232 1138133-15
16 1137125-15

17 1137131-15

18 1137134-15

19 1137119-15

20 1137159-15

2 1138138-15

21 1137169-15

22 1137111-15

23 1137146-15

3 2109468-15
174808 6004716-15
2 1137381-15

4 1137755-15

5 1137725-15

24 1137158-15

6 1137717-15

4 2109486-15

25 1185819-15

26 1137144-15

27 1137164-15

28 1137195-15

29 1185822-15

30 1137174-15

31 1185820-15

32 1137185-15

33 1137167-15

34 1137157-15

7 1137731-15

8 1137769-15

35 1137177-15
175706 1138157-15
36 1137190-15
179838 1137566-15
37 137173-15

38 1137127-15

39 1185836-15

9 1137714-15

HEURE

13.18110
13.18140
13.16001
13.19130
13.17051
13.20520
13.20560
13.21030
13.20201
13.23210
13.26580
13.26590
13.24221
13.27160
13.27180
13.27190
13.27200
13.27250
13.25200
13.30220
13.30290
13.30340
13.30380
13.30520
13.30530
13.31000
13.26530
13.31140
13.31240
13.31260
13.271170
13.28140
13.29081
13.28591
13.29141
13.32260
13.29461
13.28390
13.33010
13.33410
13.34190
13.34220
13.35230
13.35250
13.35270
13.35210
13.35280
13.35540
13.33111
13.33171
13.36270
13.34090
13.38230
13.39559
13.38290
13.39010
13.39170
13.36281

VITESSE

1127.19
1126.84
1123.46
1119.88
1118.32
1108.39
1107.93
1107.13
1093.09
1091.54
1067.90
1067.79
1066.27
1065.98
1065.77
1065.66
1065.56
1065.03
1051.64
1046.58
1045.45
1045.36
1044.95
1043.52
1043.42
1042.71
1041.87
1041.29
1040.27
1040.07
1039.38
1039.08
1038.65
1037.14
1035.61
1034.04
1032.35
1030.96
1030.55
1026.60
1022.87
1022.58
1016.65
1016.45
1016.26
1016.26
1016.16
1013.66
1011.99
1011.40
1010.50
1008.93

999.55

999.48

998.99

996.01

994.53

993.16
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* CIGOGNE * REIMS 08-08-15 * Lacher:10.40 S:124 *

* LENS-ST-REMY * 220 JEUNES * Base : 190000 P. 2°*

PL TOT NOM LOCALITE LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE  VITESSE M P S SND H UN LG OBL POT POU SOU
59 0.14 LEMESTRE DANY GEER 2100 5 40 1137142-15 13.39330  993.05 - - - - - - -0 - - -
60  0.14 LEMESTRE DANY GEER 2100 75 41 1137168-15 13.40190  988.83 - - - - - - -0 - - -
61  0.14 VANDERLINDEN MADY  ABOLENS 2 14 2 2 1137553-15 13.40200  988.35 - - - - - - -0 - - -
62 0.14 DELVIGNE ADRIEN HANNUT 215 3 5 1138135-15 13.36220  985.85 - - - - - - - 015 - - -
63 0.14 LEMESTRE DANY GEER 2100 14 42 1137112-15 13.41280  982.57 - - - - - - - 015 - - -
64  0.14 LEMESTRE DANY GEER 2100 17 43 1137128-15 13.41520  980.41 - - - - - - -0 - - -
65  0.14 LEMESTRE DANY GEER 2100 69 44 1137155-15 13.42420  975.93 - - - - - - -0 - - -
66  0.14 NAPEN FRANCIS VILLERS 232 23 10 1137718-15 13.39591  973.75 - - - - - - -0 - - -
67  0.14 DELVIGNE ADRIEN HANNUT 215 12 6 2109471-15 13.38350  973.61 - - - - - - -0 - - -
68  0.14 LEMESTRE DANY GEER 2100 38 45 1137101-15 13.44000  969.04 - - - - - - - 015 - - -
69  0.14 LEMESTRE DANY GEER 2100 81 46 1137180-15 13.44230  967.02 - - - - - - - 015 - - -
70 0.14 LEMESTRE DANY GEER 2100 68 47 1137156-15 13.44240  966.94 - - - - - - -0 - - -
71 0.14 LEMESTRE DANY GEER 2100 95 48 1185811-15 13.44320  966.24 - - - - - - -0 - - -
72 0.14 LEMESTRE DANY GEER 2100 79 49 1137147-15 13.44530  964.41 - - - - - - -0 - - -
73 0.14 NAPEN FRANCIS VILLERS 232 3 11 1137742-15 13.41461  964.20 - - - - - - -0 - - -
74 0.05 EBROIN HECTOR CRAS-AVE 2 14 1 2 1137577-15 13.48469  952.62 - - - - - - - 0056 - - -

* 1.12 EBROIN JEROME LENS-ST- 2 8 1 2 1138173-15 14.00250  876.70 - - - 1200 - - - - - - -



